

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Siparis No: 50090 : 20/1262
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 10 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	150030212001	404A SOĞUTMA GAZI (10,9 KG LİK)	54,50 KG	38,0000		2.071,00
2	150030212003	FRON 134 GAZI (13,6 KG LİK).	68,00 KG	43,0000		2.924,00
3	15013030406015	1/8 DRAYER (134 GAZLI)	20,00 ADET	6,0000		120,00
4	15013021210	KLİMA DRENAJ HORTUMU (SU TAHLIYE HORTUMU)	100,00 METR	1,0000		100,00
Toplam Tutar						5.215,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						5.215,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE NUSRET ÖZDAL - ÖZDAL TEKNİK Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ PROF.DR.REFİK AYTEN HARCAMA YETKİLİSİ
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Sipariş No: 50090 : 20/1262
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 10 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	15013030406016	1/6 DRAYER (134 GAZLI)	10,00 ADET	12,5000		125,00
2	15013030406008	1/4 DRAYER (134 GAZLI)	10,00 ADET	14,0000		140,00
Toplam Tutar						265,00
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						265,00

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE VEHBİ AKTAŞ - ESKOM MÜHENDİSLİK Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ PROF.DR.REFİK AYTEN HARCAMA YETKİLİSİ
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
SİPARİŞ LİSTESİ

Siparis No: 50090 : 20/1262
İşin Adı: TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 10 KALEM MALZEME ALIMI
Teslim Tarihi:
Bölüm: TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra No	Kodu	Adı	Miktar	Fiyat	İskonto%	Tutar
1	150120607038	12X1MM MEDİKAL BAKIR BORU	200,00 METR	23,5000		4.700,00
2	15013030406009	1/4 BUZDOLABI EKOVA TI (KONDANSATORLÜ)	5,00 ADET	417,0000		2.085,00
3	15013021523	1/3 EKOVA TI.	5,00 ADET	535,0000		2.675,00
4	150030212005	R 410 SOĞUTMA GAZI (11,3 Kİ LİK)	56,50 KG	45,0000		2.542,50
Toplam Tutar						12.002,50
İskonto Tutarı						0,00
Genel Toplam						12.002,50

Teklif mektubunda, mal teslim süresinin belirtilmesi durumunda bu süre belirtilmediği durumda siparişe müteakip 10 gün içerisinde teslimatın yapılmaması durumunda geciken her takvim günü için fatura tutarının (KDV hariç) 0,001 (Binde Bir) oranında gecikme cezası hesaplanarak yapılacak ödemeden kesilecektir.

ÖNEMLİ NOT 1: Sipariş edilen malzemeler ambar birimine teslim edilecektir. Kargo gönderileride doğrudan ambar birimine yapılacaktır. Ambar birimi dışındaki birimlere malzeme gönderilmesi durumunda fatura ve malzeme teslimatı kaynaklı sıkıntılardan firma sorumlu olacaktır.

ÖNEMLİ NOT 2: e-Arşiv olarak düzenlenen faturalar malzeme ile birlikte gönderilecek ve gönderilen birimden teyidi yapılacaktır.(Faturada baskılı imzası olmayan firmalar faturalarına kaşe ve ıslak imza yapmaları zorunludur.)

SİPARİŞİ ALAN FİRMANIN İSİM VE KASE BUZSAN MEDİKAL SOĞUTMA LTD.ŞTİ. Sipariş Tarihi :	KURUM YETKİLİSİ PROF.DR.REFİK AYTEN HARCAMA YETKİLİSİ
--	---

FATURA BİLGİLERİ : F.Ü Döner Sermaye İşletmesi (Hastane Döner Sermaye İşletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayesatinalma@firat.edu.tr
KDV Tevkifatına tabi hizmetlerde tevkifat belirtilmediğinde fatura iade edilecektir.

T.C.
FIRAT ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETME BİRİMİ
YAKLASIK MALİYET TESPİT CETVELİ

İstem No
İşin Adı
İstem Yapan Bölüm

50090 : 20/1262
TEKNİK BİRİM GENEL İÇİN 10 KALEM MALZEME ALIMI
TEKNİK BİRİM GENEL

Sıra	Malın Cinsi	Miktar	Ortalama	Yaklaşık Malîyet	SUT Fiyatı	Son Alış	BUZSAN MEDİKAL SOĞUTMA LTD.ŞTİ.	NUSRET ÖZDAL - ÖZDAL TEKNİK	VEHBI AKTAŞ - ESKOM MÜHENDİSLİK
1	150120607038 12X1MM MEDİKAL BAKIR BORU	200 METRE	30,500000 6.100,0000	30,500000 6.100,0000	TM	14,2	23,5000	39,0000	29,0000
2	15013030406009 1/4 BUZDOLABI EKOVATI (KONDANSATÖRLÜ)	5 ADET	443,333333 2.216,6666	443,333333 2.216,6666	TM	233	4700,0000 417,0000	7.800,0000 438,0000	5.800,0000 475,0000
3	15013021523 1/3 EKOVAT.	5 ADET	578,333333 2.891,6666	578,333333 2.891,6666	TM	585	2.085,0000 535,0000	2.190,0000 570,0000	2.375,0000 630,0000
4	150030212005 R 410 SOĞUTMA GAZI (11,3 KG'LIK)	56.5 KG	45,666667 2.580,1666	45,666667 2.580,1666	TM	18,72	2.675,0000 45,0000	2.850,0000 46,0000	3.150,0000 46,0000
5	150030212001 404A SOĞUTMA GAZI (10,9 KG LİK)	54.5 KG	45,000000 2.452,5000	45,000000 2.452,5000	TM	20	2.542,5000 45,0000	2.599,0000 38,0000	2.599,0000 52,0000
6	150030212003 FRON 134 GAZI (13,6 KG LİK).	68 KG	51,666667 3.513,3333	51,666667 3.513,3333	TM	19	2.452,5000 45,0000	2.071,0000 43,0000	2.834,0000 67,0000
7	15013030406015 1/8 DRAYER (134 GAZLI)	20 ADET	9,000000 180,000000	9,000000 180,000000	TM	3,61	3.060,0000 11,0000	2.924,0000 6,0000	4.556,0000 10,0000
8	15013030406016 1/6 DRAYER (134 GAZLI)	10 ADET	13,833333 138,333330	13,833333 138,333330	TM	3,86	220,0000 13,0000	120,0000 16,0000	200,0000 12,5000
9	15013030406008 1/4 DRAYER (134 GAZLI)	10 ADET	15,666667 156,666670	15,666667 156,666670	TM	16	130,0000 15,0000	160,0000 18,0000	125,0000 14,0000
10	15013021210 KLİMA DRENAJ HORTUMU (SU TAHLİYE HORTUMU)	100 METRE	2,100000 210,000000	2,100000 210,000000	TM	0,93	150,0000 3,3000	180,0000 1,0000	140,0000 2,0000
Toplamlar							330,0000 18.345,000	100,0000 20.994,000	200,0000 21.979,000

20.439,33 (Yirmi Bin Dört Yüz Otuz Dokuz TL. Otuz Üç Kr.)

Fiyat araştırma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştir. 04.10.2020

Yetkilendirilen Alım Komisyonu Tutanağı

Fırat üniversitesi hastanesi Başhekimliği Makamından alınan 28.10.2020 / tarih ve 1262 sayılı onay belgesi gereğince yukarıda yazılı mal / hizmet / onarım işi için firma adı ve teklif edilen birim fiyatı imzalarında.

Vedat ASLANTATAR
Teknisyen